
                                         
     Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR 

     Palackého náměstí 375/4 

     128 01 Praha 2 

 

 

 

 

Vaše značka/Váš dopis ze dne  

     

 

 

                                                                                                                                                                                        

Žadatel:  

 

 

 

 

 

 

 

Žádost 

o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

 

 

 



 Stránka 2 z 2 
 

Vážený povinný subjekte, 

  dovoluji si Vám tímto požádat o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 

Jedná se mi o tyto informace: 

a) Statistická data pacientů, kteří zemřeli po podání vakcíny  proti onemocnění na COVID 

19 v období od aplikace jakékoli dávky, a to ve lhůtě 6 měsíců následujících. Zde 

uveďte konkrétní příčiny úmrtí v jen počtu diagnóz dle MKN. 

b)  Poslední obsah vydávaných dat jakémukoli žadateli z Národního registru 

zdravotnických informací, které bylo provedeno dle § 73 odst. 8 zákona č. 372/2011 

Sb., o zdravotních službách. 

c)  Všechny analýzy dat, které byly povinným subjektem provedeny v souvislosti 

s onemocněním COVID 19. 

d)  Metodiky při provádění analýzy dat, které byly povinným subjektem provedeny v 

souvislosti s onemocněním COVID 19. 

 

 

  Informaci poskytněte do mé datové schránky vedené k osobě advokáta. 

 

S úctou 




